Version : 01
SYSTEME MANAGEMENT QUALITE Code : EN35.P02BON DE PASSAGE MAINTENANCE PREVENTIVE _ | Date de création : 25/07/2022
N° 007539
Date 0910413202 b Heure d'arrivée DSh.15Fréquence de ja maintenance :
ClMensuelle [] BimestriellePériode concernée :.…...
om :» À ri a {01 ;he 4 AU D4 loi ais LÉnan _
V4
= - Climatisation et Froid - Groupe Electrogène - Onduleur - S.A.S au capital de 100.000.000 FCFA

Ne Opérations à exécuter
7 nc Observations
Vérifier l'étiquette de codification et la refaire si L
j
s A L
ÿ- + +
1Jabsente PTS le Ne («Cat usVérification de l'état extérieur, fermeture et étanchéité s À +2|de la fosse sceptique ep, :
Vérifer le bon état de marche, et sens de rotation de la : UT
3]pompe de relevage.
Vérifier le niveau de remplissage de la fosse et prévoir sB4]la vidange
Vérifier la bonne évacuation des eaux dans le réseau s À T3
sJpublic £-fctuon
g|Nettoyer la zone d'intervention S A 2m2 Ale fldj 2A
Récupérer les dechets et les ramener chez le s A7]Mainteneur pour leur destruction 7] LLCRo
Remplir la fiche de synthèse et TÉpare les dégats (sol, s A Retouches éventuelles de peinture
g murs, et plafonds)liés aux travaux d'entretien
Intervenant Responsable d'agence,
Nom et Prénoms: LA OAN/A A7 LA D k Nom et prénoms LAN
)! à
Visa: Visa: YŸ A €
À
Légende: 7
A remplir par mainteneur
—| SOCIETE GENERALEil COTE D'IVOIRE
GAMME LOT TECHNIQUE Date: Mainteneur: AVIEA 7PLOMBERIE UC :
Site: __ MARINE
Blocs sanitaires Localisation: 7 LE, C ANIIÎLÉ,
Gamme référence UC xxxxx ID Action :
Plan de prévention xxx 000000% ID Bon:
Périodicité à effectuer : J/H/M/T/S/A Hour et heure arrivée sur site: (3.1... 1210/1 20,27€
Temps passé pour lens Eu (Heures) Commentaires:
Légende:
A remplir par mainteneur
: : Demande de Maintenance corrective: Oui O Non OGestion des déchets
1- Aucun déchet
2- Déchets papier : …
3- Déchet récyclable
4- Fluide réfrigérant
5- Autres (à préciser):
Nombre blocs Sriboires DS ss
N° Opérations à exécuter
T en Observations
Vérifier l'étiquette de codification et la refaire si s " 1 à ;1Jabsente fc) Ç /
Vérification des étanchéité et des fixations,
: À S A =2lremplacement ou reprise si nécessaire TETE (De LULAR
Vérification des systèmes de chasse d'eau, s A ,24
3|remplacement ou réglage si nécessaire Sfllc Lion
Maintien en bon état des appareils sanitaires et de s ÀAÏla robinetterie Eflactuer
Vérifier le bon fonctionnement des sèche- mains, s A5]porte- savon liquide. fleurRemplacement des joints et accessoires défectueux S 7 Àg["°"P L Fc Tuer
19[Nettoyer la zone d'intervention S A ET del.Récupérer les dechets et les ramener chez le s A
-
20[Mainteneur pour leur destruction AN ble Éd ot
Remplir la fiche de synthèse et réparer les dégats s 18 Retouches éventuelles de peinture
21 (sol, murs, et plafonds)liés aux travaux d'entretien
Intervenant Responsablé d'agence
Nom et Prénoms. __ LLDA/AW JUN IOIS Namet préndmsÿ | IVT777 7